
ZARZĄDZENIE Nr 76 A/07 

BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia  05 grudnia 2007r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do opracowania zasad otwartego konkursu  

ofert dla organizacji pozarządowych oraz do rozpatrzenia  

i wyboru oferty na realizację zadań  własnych Gminy  

w 2008 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1,2,3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do opracowania zasad otwartego konkursu ofert dla 

organizacji pozarządowych oraz do rozpatrzenia  i wyboru oferty na realizację 

zadań własnych Gminy w 2008 r. w zakresie: 

 

1. Ochrony przeciwpożarowej mieszkańców Gminy oraz prowadzenie   

profilaktyki  w zakresie zabezpieczenia przeciwpożarowego jej 

mieszkańców, 

2. Propagowania, organizowania stwarzania warunków do krzewienia 

kultury fizycznej na terenach wiejskich Gminy oraz utrzymania w 

odpowiednim stanie technicznym terenów rekreacyjnych i urządzeń 

sportowych, 

3. Pielęgnacji osób chorych, niepełnosprawnych, samotnych i starszych 

w środowisku domowym, 

4. Leczenia, rehabilitacji i reintegracji osób uzależnionych od alkoholu i 

wykluczonych społecznie, 

5. Integracji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w środowisku ich 

zdrowych rówieśników, 

6. Propagowania i krzewienia kultury, sztuki niemieckiej, 

7. Wspomagania inicjatyw i współzawodnictwa sportowego dzieci, 

młodzieży i dorosłych na terenie Gminy Ozimek 

 

 

 

 

 



w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący   -  Marek Korniak 

2. Członkowie   -  Maria Błahuta 

     -  Jadwiga Michnik 

     -  Adam Wilk 

     -  Karina Spyra 

     -  Jan Labus 

     -  Katarzyna Szewczyk 

     -  Zbigniew Koziarz 

     -  Marek Bagiński 

     -  Antoni Mielniczek 

 

 

§ 2 

 

Przewodniczący Komisji uprawniony jest do uzupełnienia składu komisji  

o  pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz gminnych jednostek 

organizacyjnych, których wiedza wymagana lub przydatna jest przy 

wykonywaniu powierzonych czynności. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Ozimka. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia. 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Członkowie Komisji 

2. SO.aa. 

 

 
 


